АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017                                              г. Котовск                                            № 758

О  проведении  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  компании  для
заключения  с  ней  соглашения  об  управлении  индустриальным  парком
«Котовск»

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от
26.01.2017  №  52  «О  создании  индустриального  парка  «Котовск»,  решением
Котовского  городского  Совета  народных  депутатов  от  27.04.2017  № 371  «О
порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании для
заключения  с  ней  соглашения  об  управлении  промышленным
(индустриальным)  парком  на  земельных  участках,  находящихся  в
муниципальной собственности  муниципального образования  города  Котовска
Тамбовской области», администрация города постановляет:

1.  Утвердить  Конкурсную  документацию  о  проведении  открытого
конкурса по отбору управляющей компании для заключения с ней соглашения
об управлении индустриальным парком «Котовск» согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  управляющей
компании для заключения с  ней соглашения об управлении индустриальным
парком «Котовск» согласно приложению №2.

3.Утвердить  положение  о  работе  конкурсной  комиссии  по  отбору
управляющей  компании  для  заключения  с  ней  соглашения  об  управлении
индустриальным парком «Котовск» согласно приложению №3.

4.  Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации  города
(Мовчан)  направить  настоящее  постановление  для  размещения  на  сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на
официальном  сайте  администрации  города  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  www.kotovsk.tmbreg.ru не  позднее
19.05.2017.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.

Первый заместитель
главы администрации города                                                             Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

Ведущий специалист отдела экономической
политики администрации города                                             Г.В. Филатова

Начальник отдела экономической
политики администрации города                                             Н.С. Москалева

Начальник юридического
отдела администрации города                                                 О.В. Чемеркина

Управляющий делами
администрации города          А.В. Плаксин

Заместитель главы
администрации города                                                              Д.Д. Коновалов

Филатова
4-49-11

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ